L11110

 REFE1TURA MUNICiPAL DEMIJNIX) NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(;o1'er,z(, Popit far e Farticipasi;'o"

DECRETO No 2.306/2003

"ALTERA 0 DECRETO MUNICIPAL N. ° 2.294 DE 1,0

DEJULHODE2.001"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Nova, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, e,

Considerando os trabaihos da CoinissAo PreparatOria,
norneada através do Decreto n.° 2290,

DECRETA

Art. I.° - A letra "e" do artigo 3.° do Decreto Municipal ti. 0

2.294 de 1.0  dejulho de 2.003, passa a vigorar corn a seguinte redaçAo:

"Art. 3.°-

e) urn represenlante pelas Organizaçöes too

Governarnentais, entidades profissionais, acadérnicas e de
pesquisa;

Art. 2.1  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacão, revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 28 DE JULHO DE 2.003.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

WWWJflUSOnOVIS.ROV.br  PUBUCADO POR

AFsxAçAo £Mji 0/i!9â